[image: image2.jpg]'\IHIHIIHII\AI)IIMVI OKPYI'
lerepbypra CaHkT-leTepbypr
: MyHuLMnanbHoe obpasoBaHue
MyHuumnansHoro okpyra Ne 54
MYHUUNMATbHbBIN COBET
naToro cosbliBa

193230, CaHkT-lNeTep6ypr, fanbHeBOCTOUHbIN Np., A.42, Ten./dake: (812) 446 59 40, Ten.: (812) 586 01 72, e-mail: ms54@ list.ru

РЕШЕНИЕ

15.10.2014

№ 4/17
О порядке работы
Избирательной комиссии
Муниципального образования

МО № 54
На основании пункта 4 статьи 25 Устава Муниципального образования Муниципального округа № 54, Совет

РЕШИЛ:

1. Избирательная комиссия Муниципального образования МО № 54
с 01.11.2014 года в лице председателя действует на постоянной основе;

2. Утвердить изменения структуры органов местного самоуправления
МО № 54 на 2014 год (Приложение).
Глава Муниципального
образования

       Ю.А. Гусаков
Секретарь

 Е.А. Комунжиева
Приложение
к Решению МС МО МО № 54

от 15.10.2014 № 4/17
Структура органов местного самоуправления МО №54 на 2014 г. с 01.11.2014

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image1]

-  Должностные лица, работающие на постоянной основе (23 чел.)

-  Депутаты, работающие на непостоянной основе (18 чел.)

Контрольно-счетный орган МО №54

Отдел благоуст-ройства  и муници-пального хозяйства

_________

Руководитель отдела

_________

Главный специалист отдела

__________

Ведущий

специалист отдела           _____________

Специалист

I категории             отдела

_____________

Уборщица служебных помещений

Отдел

опеки и попечительства

__________

Руководи-тель отдела

_________

Главный специалист по опеке и попечи-тельству

__________

Ведущий специалист по опеке и попечи-тельству

Финансово-экономический отдел

___________

Главный бухгалтер МА

Руководи-тель отдела

-----------

Главный бухгалтер МС

-----------Главный  специалист-

экономист

_________

Ведущий

специалист

отдела

Главный бухгалтер МС

Глава

Муниципального образования

Постоянные комиссии

Глава местной администрации

Местная администрация

Муниципальный Совет

по экономике и организационно-правовым вопросам

по социальным вопросам

по культуре, образованию

и молодежной политике

по благоустройству и муниципальному хозяйству

Организационный отдел МА

Руководитель отдела

_____________________________________________

Главный специалист – юрист МА

_____________________________________________

Ведущий специалист по делопроизводству и архивам

Заместитель главы местной

администрации

Заместитель Главы

Муниципального образования

Общий отдел МС (Аппарат)

Руководитель отдела ___________________________________

Главный специалист по информационной службе

___________________________________

Главный специалист – юрист МС

____________________________________

Ведущий специалист

Избирательная комиссия МО